Муниципальное учреждение

Управление образования администрации муниципального образования

«Вешкаймский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

17.12.2021                                                                                          № 387
р.п. Вешкайма

О проведении районной Ассамблеи талантливой молодёжи

         В соответствии с  планом работы муниципального учреждения

Управления образования администрации муниципального образования

«Вешкаймский район» и в целях поощрения одарённых  и талантливых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 29 декабря 2021 года районную Ассамблею талантливой

молодёжи на базе МБУДО Центра дополнительного образования р.п.

Вешкайма.

2. Утвердить списки участников районной Ассамблеи талантливой

молодёжи (приложение №1).

3. Наградить участников районной Ассамблеи талантливой молодёжи

подарочными наборами в соответствии с прилагаемой сметой (приложение

№2).

4. Возложить ответственность за организацию и проведение районной

Ассамблеи талантливой молодёжи на Феткуллову Г.Н., директора МБУДО

Центра дополнительного образования р.п. Вешкайма.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Перунову

И.В., гл. специалиста Управления образования администрации МО

«Вешкаймский район».

Начальник Управления образования                                          Т.Н.Архипова

 Приложение №1

к приказу Управления

 образования администрации

 МО «Вешкаймский район»

от  17.12.2021 № 387

Список участников

районной Ассамблеи талантливой молодёжи

Номинация «Социально-значимая и общественно-полезная деятельность»

№ ФИО участника  Общеобразовательная организация  Класс

1.  Денисова Дарья

Денисовна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

8А класс

2.  Панкина Оксана

Анатольевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

8А класс

3.  Феткуллов Ильяс

Рушанович

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

10А класс

4. 3 Джураева Шакира

Джумахоновна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11Б класс

5. 4 Мишагина Дарья

Александровна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9Б класс

6. 6 Пронина Екатерина

Владимировна

МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8 класс

7. 7 Асташина Валерия

Евгеньевна

МОУ Ермоловская СШ  9 класс

8. 8 Пушкарёва Диана

Сергеевна

МОУ Мордово-Белоключёвская СОШ

9 класс

9. 9 Васильева Полина

Алексеевна

МОУ Мордово-Белоключёвская СОШ

9 класс

10.  Добрынин Максим

Сергеевич

МОУ Шарловская СШ

им.Б.С.Борисова

11 класс

11.  Еремян Илья

Алексеевич

МОУ Шарловская СШ

им.Б.С.Борисова

10 класс

12.  Шавкатов Камран

Бекташевич

МОУ Ховринская ООШ 9 класс

Номинация «Художественное творчество»

№ ФИО участника  Общеобразовательная организация  Класс

1.  Яцентюк

Александра

Андреевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

8 А класс

2.  Осипова Елизавета

Алексеевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9А класс

3.  Корчак Никита

Сергеевич

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9А класс

4.  Мишанина Мария

Алексеевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9А класс

5.  Вашурина Виктория

Валерьевна

МОУ Бекетовская СШ

им.Б.Т.Павлова

8  класс

6.  Портнова Ксения

Николаевна

МОУ Каргинская СОШ

11 класс

7.  Митина Екатерина

Сергеевна

МОУ Каргинская СОШ

9 класс

8.  Абросимова

Евгения

Алексеевна

МОУ Стемасская СОШ

им.А.С.Гришина

11 класс

9.  Королева Виктория

Руслановна

МОУ Ховринская ООШ 8 класс

Номинация «Любительский спорт»

№ ФИО участника  Общеобразовательная организация  Класс

1.  Кулигина Дарья

Александровна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11Б класс

2.  Хальзова Юлия

Евгеньевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11Б класс

3.  Кривоногов Иван

Алексеевич

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

10А класс

4.  Воронова Екатерина

Андреевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9Б класс

5.  Хайбуллова Арина

Радиевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

8Б класс

6.  Кандрашкина Анна

Петровна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

8Б класс

7.  Шабалин Никита

Михайлович

МОУ Ермоловская СШ  11 класс

8.  Никулин Сергей

Дмитриевич

МОУ Вешкаймская СОШ №1 11 класс

Номинация «Научно-исследовательская деятельность»

№ ФИО участника  Общеобразовательная организация  Класс

1.  Кисляков Максим

Владимирович

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11А класс

2.  Стожарова

Анастасия

Дмитриевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11Б класс

3.  Жирнова Алёна

Евгеньевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11А класс

4.  Ротниченкова

Екатерина

Алексеевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11А класс

5.  Кузнецов Артем

Владимирович

МОУ Бекетовская СОШ им.

Б.Т.Павлова

9 класс

6.  Симонова Наталья

Алексеевна

МОУ Ермоловская СШ  11 класс

7.  Кошкина Светлана

Игоревна

МОУ Стемасская СОШ

им.А.С.Гришина

11 класс

8.  Пордуреева Наталья

Сергеевна

МОУ Чуфаровская СШ 10 класс

9.  Попов Илья

Сергеевич

МОУ Чуфаровская СШ 10 класс

Номинация «Умники и умницы»

№ ФИО участника  Общеобразовательная организация  Класс

1.  Зубкова Надежда

Алексеевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9К класс

2.  Спирина Полина

Алексеевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9Б класс

3.  Лопатин

Константин

Владимирович

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11А класс

4.  Мартынова Галина

Валерьевна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

9 Б класс

5.  Самосудова

Елизавета Игоревна

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

10А класс

6.  Николаев Никита

Евгеньевич

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

11А класс

7.  Шоглин Максим

Михайлович

МБОУ Вешкаймский лицей им. Б.П.

Зиновьева при УлГТУ

10А класс

8.  Каюнко Марина

Александровна

МОУ Каргинская  СОШ 9 класс

9.  Мурадян

Кристина

Александровна

МОУ Вешкаймская СОШ №1 11 класс

10.  Краубергер

Ольга

Владимировна

МОУ Вешкаймская СОШ №1 11 класс

11.  Андрианова Ольга

Николаевна

МОУ Чуфаровская СШ 10 класс

12.  Зиновьев Никита

Евгеньевич

МОУ Шарловская СШ

им.Б.С.Борисова

8 класс

Приложение № 2

к приказу Управления

 образования администрации

 МО «Вешкаймский район»

от 17.12.2021 № 387

Смета расходов на проведение районной Ассамблеи талантливой молодежи

Количество подарков Сумма одного подарка Общая сумма

50 250 руб. 12 500 руб.